
 
 
 
 

Zpracováno 15. 11. 2024 
1 

 

 
ČBF-oblast Jižní Čechy, evidenční číslo ČBF 03 

Máchova 108, 386 01 Strakonice 
 

Rozpis zápasů o postup na MČR 2025 v minibasketbalu 
 
 

Všeobecná ustanovení: 
Hraje se při akceptování Pravidel minibasketbalu v celém rozsahu, viz 
http://www.minibasketbal.cz/pravidla-minibasketbalu.html. 
 
U zápasů hraných ve dvojici systém „doma – venku“ se v případě nerozhodného výsledku první utkání 
neprodlužuje, druhé se prodlužuje jen v případě rovnosti skóre v součtu obou zápasů. 
 
Zápasy hrané ve dvojících mohou být po předchozí včasné dohodě klubů oznámené  
JČ-ČBF odehrány i v jiných termínech, vždy však tak, aby kvalifikace byla ukončena nejpozději  
do 31. ledna 2025. 
 
Odměna rozhodčích ve výši 400,- Kč / utkání, odměna rozhodčích u stolku (zapisovatel, časoměřič,  
časoměřič 24 vteřin) je stanovena 80,- Kč / zápas a bude klubům refundována z prostředků JČ-ČBF. 
 
Ostatní náklady: 
Cestovné rozhodčím náleží na základě předložených jízdenek veřejným dopravním prostředkem. 
Použije-li rozhodčí na základě vlastního rozhodnutí k cestě na utkání osobní automobil, bude mu jako 
náhrada cestovného vyplacena částka 4,50 Kč za ujetý kilometr. Pokud řídí utkání rozhodčí z jednoho 
místa nebo nácestných míst, jsou povinni po dohodě cestovat společným automobilem a náhrada činí 5,- 
Kč/km (za tu část cesty, kdy oba rozhodčí cestují společně).  
 
Stravné v době vydání tohoto rozpisu činí, trvá-li cesta 5 - 12 hod. 140,- Kč, 12 - 18 hod. 212,- Kč,  
více než 18 hod. 333,- Kč. 
 

Pro kvalifikace o účast MČR 2025 minibasketbalu vytvoří kluby samostatnou soupisku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Zpracováno 15. 11. 2024 
2 

 

Starší minižáci – kategorie U13 
  
- přihlášená družstva: 
 
chlapci: Sokol Písek Sršni h, BK Medvědi Tábor h, Tigers České Budějovice h 
 
- hrací systém  
 
- chlapci: jednodenní turnaj v Borotíně dne sobota 11.1.2025 

Hlavní pořadatel:    
Sportovní hala a ubytování Borotín 

  Jaroslav Zábrodský 
  Borotín 146, 391 35 
  IČO: 01030981 

    E-mail: zabra.33.33@seznam.cz 
    Mobil: +420 733 652 671 
    
 
sobota: 11.1.2023 9.00 BK Medvědi Tábor h – Tigers České Budějovice h 
   12.00 Tigers České Budějovice h - Sokol Písek Sršni 
   15.00 Sokol Písek Sršni h – BK Medvědi Tábor h 
 
 
- postup: vítěz turnaje chlapců postupuje na MČR 2025 v minibasketbalu U13 
 
 
 
Starší minižákyně – kategorie U13 
 
dívky: BK Strakonice d, HOCH Sport České Budějovice d 
 
- hrací systém  
 
- dívky: doma / venku (sobota 11.1.2025 / neděle 11.1.2025) 
    
sobota: 11.1.2025  HOCH Sport České Budějovice – BK Strakonice d   
neděle: 12.1.2025  BK Strakonice d – HOCH Sport České Budějovice d 
 
 
- postup: vítěz utkání dívek postupuje na MČR 2025 v minibasketbalu U13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Zpracováno 15. 11. 2024 
3 

 

Mladší minižáci – kategorie U12 
 
- přihlášená družstva   
 
chlapci: Tigers České Budějovice h, Sokol Písek Sršni h 
        
- hrací systém  
 
- chlapci: doma / venku (sobota 18.1.2025 / neděle 19.1.2025) 
  
sobota: 18.1.2025  Tigers České Budějovice h – Sokol Písek Sršni h   
neděle: 19.1.2025  Sokol Písek Sršni h – Tigers České Budějovice h 
 
- postup: vítěz utkání chlapců postupuje na MČR 2025 v minibasketbalu U12  
 
 
 
Mladší minižákyně – kategorie U12 
 
- přihlášená družstva 
 
dívky: BK Strakonice d, HOCH Sport České Budějovice d, BK Sojky Pelhřimov d 
 
- hrací systém  
 
- dívky: jednodenní turnaj v Borotíně dne sobota 18.1.2025 

Hlavní pořadatel:    
Sportovní hala a ubytování Borotín 
Jaroslav Zábrodský 
Borotín 146, 391 35 
IČO: 01030981 

    E-mail: zabra.33.33@seznam.cz 
    Mobil: + 420 733 652 671 
 
 
sobota: 18.1.2025 9.00 BK Strakonice d – HOCH Sport České Budějovice d 
   11.30 HOCH Sport České Budějovice d – BK Sojky Pelhřimov d 
   13.30 BK Sojky Pelhřimov d – BK Strakonice d 
  
 
 
- postup: vítěz turnaje dívek postupuje na MČR 2025 v minibasketbalu U12  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Zpracováno 15. 11. 2024 
4 

 

Nejmladší minižáci – kategorie U11  
 
- přihlášená družstva   
 
chlapci: Sokol Písek Sršni h, Tigers České Budějovice h, BK Lion Jindřichův Hradec h, BK Medvědi Tábor h 
                         
- hrací systém    
 
- chlapci: jednodenní turnaj v Borotíně dne neděle 26.1.2025 

Hlavní pořadatel:    
Sportovní hala a ubytování Borotín 
Jaroslav Zábrodský 
Borotín 146, 391 35 
IČO: 01030981 

    E-mail: zabra.33.33@seznam.cz 
    Mobil: + 420 733 652 671 
 
neděle: 26.1.2025 9.00 Sokol Písek Sršni h – Tigers České Budějovice h   
   10.30 BK Lions Jindřichův Hradec h – BK Medvědi Tábor h  
   12.00 Sokol Písek Sršni h – BK Lions Jindřichův Hradec h  
   13.30 Tigers České Budějovice h – BK Medvědi Tábor h 
   15.00 BK Lions Jindřichův Hradec h – Tigers České Budějovice h 
   16:30 BK Medvědi Tábor h – Sokol Písek Sršni h 
 
    
 
- postup: vítěz turnaje chlapců postupuje na MČR 2025 v minibasketbalu U11 
 
 
Nejmladší minižákyně – kategorie U11 
 
- přihlášená družstva 
                                         
dívky: BK Strakonice d 
 
- postup: bez kvalifikace – postup přímo na MČR 2025 
 
     
   
  
   Michal Pivovarský        Tomáš Hejpetr 
 předseda STK JČ-ČBF                           předseda VV JČ-ČBF 
 
 
 
 


